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Formato Tamaiio (pixels)

Fijo al mes

Tarifas web 2018

Por Impresiones (CPM)

Gigabaner cabecera
Boton derecho cabecera
Megabaner cabecera
Popup inicio

Megabaner medio
Baner 2x2
Mediobaner 2x1

Megabaner medio
Baner 2x2
Mediobaner 2x1

Baner 2x2
Mediobaner 2x1

Megabaner medio
Baner 2x2

Patrocinio La buena noticia
Publireportaje

728 x 90
240x 90
370x 129
800 x alto ajustable

696 x 90
324 x 324
324 x 125

696 x 90
324 x 324
324 x 125

324 x 324
324 x 125

696 x 90
324 x 324

324 x 125 + pie noticia 696x90
pagina completa

1.089€
462€
682€
1.298€

792€
462€
341€

748¢€
429¢€
319€

418¢€
308€

137€
418¢€

583€

consultar

45,38¢€
19,25€
28,41¢€
54,09¢€

33,00€
19,25€
14,21€

31,16€
17,88€
13,29€

17,41€
12,84€

30,71€
17,41€

Observaciones: Tarifas en funcién de los formatos y el tipo de campafia. Popup con alto ajustable, consultar medida. Peso maximo 120 kb.
CPM : Coste por cada 1000 impresiones. Son tarifas generales, para su campana solicite presupuesto a medida.

Tipos de Campaiia:

Fijo al mes: Cantidad fija establecida al mes por la contratacion de uno o varios banners a precio cerrado.

Por impresiones (CPM): Precio por cada 1000 impresiones, facturables cada final de mes.

Informes de Campaiia: El nimero de impresiones del ADserver de agroinformacion.com sirve como comprobante de emisién de la campana

y se facturara en funcién a estos valores.



Gigabaner cabecera Boton cabecera
728 x 90 240 x 90
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Megabaner cabecera
240 x 90

'Precelipacion ;mrque' lasprevisiones "1
optimistas ante la vendimia pueda i
afectar al precio en origen de la uva

temperaturas extremas




Pop UP inicio
800 x alto ajustable

SUSCRIBETE!




Desarrollo Rural Medio Ambiente ~ Agua v

La Buena noticia
324 x125

AGR@PLACE

www.agroplace.net

Iy :
Actualidad i, *" - 5 LA BUENA NOTICIA

2 Denuncian que el reparto de las
reduccion de su cose Baner 2 X 2 ayuda directas de la PAC .
décadas 324 X 324 perjudican a los viticultores Los vecinos de va“e de Ia

catalanes Serena reviven la vida en
las eras y teatralizan sus

leyendas

_A s

Descubra el cobertor
automatico siempre
tenso y discreto

P R Los vecinos de Valle de la Serena volveran a la
. N ; - ; ' vida parte de su patrimonio material e
RESEEVA HDY 1 ' . , L inmaterial el préximo 20 de agosto. Para ello

han organizado una ruta teatralizada que

recorrera las eras de labranza y los enclaves
AGRICULTURA : o Mis donde se ubican dos de...

Megabaner medio
696 x 90




Baner2 x 2 32 52”6
324 x 324

%
Vente a la Mutua y sea cual sea \I
el precio del seguro de tu coche |

TE LO BAJAMOS.

900 555 116

MUTUAMADRLER, Calcula tu seguro

Las autoridades de Competencia han analizado el proyecto de estatutos que regularan el

acceso a la profesion de los ingenieros agronomos y han concluido que es demasiado

restrictivo por exigir “de forma indirecta la colegiacidn obligatoria”. MAS POPU! *~
Asl se desprende de un informe elaborado por la Comisién Nacional del Mercado de la =1 MedIObaner 2 X 1
Competencia (CNMC) divulgado este martes 9, en el que plantea que este tipo de requisito g 324 X 1 25

supone “una restriccién a la libertad de empresa”.

Europa hunde a la patata
andaluza al declararla en
cuarentena y prohibir su
exportacién

En opinidn de sus técnicos, ante la falta de una norma con rango de ley que recoja esa
exigencia de colegiacién en este sector, serfa recomendable “evaluar la adecuacién” de

estos requisitos y de otras “posibles restricciones a la competencia” para, en caso de no
pasar el test, replantearse la regulacidén proyectada.

El brexit se puede llevar hasta



El brexit se puede llevar hasta
2.500 millones de euros de la
PAC a Espana

Esta actividad se hace después de la restauracion, limpieza y acondicionamiento de los

espacios y de los elementos de sefializacion de la ruta, como la reparacion del mosaico =
b ] Calendario de noticias
donde se puede leer la leyenda de la Encantamenta o la adecuacién de la Cruz de Lopez.

Estas acciones, asi como la teatralizacién, han sido posibles gracias a la financiacion a agosto 2016
través de una subvencién de la Diputacién de Badajoz.
X ] "

i es poner en valor esta ruta tanto en lo material, con la 3 4 5
= 2fiados, como en lo inmaterial, a través de la
Megabaner medio _ : 8 n o2
costumbres del pasado cerealista de la localidad y dando
696 X 90 ¥rte de la historia de este pueblo. Todo buscando aflorar el 15 18 19
T de los vecinos.
22 25 26

29

Y
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/ EL MERCADPO MUNDIAL DE ALIMENTOS «Jul
Elegir mes ﬂ

SP series ="
HP Inc. Designjet T120 Descubra el cobertor
automatico siempre
tenso y discreto

Compartir f Facebook Mo gusta cm
Baner 2 x 2
324 x 324
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Vision general de la audiencia

Todos los usuarios
100,00 % Sesiones

Visién general

® Sesiones

1 ene. 2017 - 31 dic. 2017

400,000
——
s o — Z o ——
o0 y
abril de 2017 julio de 2017 octubre de 2017
B Returning Visitor B New Visitor
Sesiones Usuarios Mumero de visitas a paginas
2.733.875 1.243.349 4.331.853
. e — e — o
Paginas/sesion Duracion media de la sesion Porcentaje de rebote
1,58 00:01:19 74,86 %
it

% de nuevas sesiones

43,70 %




